

HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA VERSION PÚBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA
JEFE DE
UACI
SANTANA, EL SALVADOR, C.A.

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Chalchuapa		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Chalchuapa		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISIÓN NO:201832233020221254112	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Chalchuapa, Santa Ana 13 de Marzo del 2018	No.Orden:35/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--suministro de bienes	-	-
50	Cada Uno	70212800 libras de electrodo para hierro dulce 3/32 R.2	\$0.95	\$47.50
10	Libra	70212024 clavo simple de 2 1/2 pulgada libra R.5	\$0.60	\$6.00
30	Cada Uno	70208045 lamina troquelada zinc calum de 6 metros de largo R.6	\$32.95	\$988.50
12	Cada Uno	70208044 capote para lámina zinc alum R.7	\$10.25	\$123.00
6	Cada Uno	70208300 pliego de tabla yeso para interior R.11	\$5.75	\$34.50
15	Cada Uno	70208307 poste galvanizado para tabla yeso R.12	\$1.50	\$22.50
6	Cada Uno	70208306 cañuela galvanizada para tabla yeso R.13	\$1.30	\$7.80
2	Cientos	70212426 tornillo punta broca de 1.1/2 para tabla yeso R.14	\$2.80	\$5.60
1	Cada Uno	70104350 sistema hidroneomático completo con tanque de 20 litros R.15	\$129.00	\$129.00
15	Cada Uno	70211078 grifo cuello de ganso para lavatrastos al piso R.16	\$29.75	\$446.25
10	Cientos	70212413 tornillo punta broca de 1 1/2 pulgadas R.17	\$2.81	\$28.10
100	Cada Uno	70212413 ancla de 3/8 con tornillo R.18	\$0.08	\$8.00
100	Cada Uno	tornillo para lam cab red zinc 10x1.1/2 R.19	\$0.05	\$4.99
30	Cada Uno	70208051 polin c 4 pulgadas 6 metros chapa 16 R.1	\$17.40	\$522.00
2	Cientos	70212039 clavo para concreto de 2 1/2 pulgada R.4	\$6.41	\$12.82
2	Cientos	70212035 clavo para concreto de 1 pulgada R.3	\$2.41	\$4.82
15	Cientos	70208068 tornibroca de 1 pulgada para lámina zinc alum R.8	\$3.30	\$49.50
35	Cada Uno	70208123 bolsa de decoblock color blanco para repello R.9	\$11.26	\$394.10
30	Bolsa	70208120 bolsa de cemento gris uso general R.10	\$8.39	\$251.70
-	-	TOTAL.....	-	\$3,086.68

SON: tres mil ochenta y seis 68/100 dolares

OBSERVACION: 1. entrega inmediata después de recibida orden de compra de lo contrario incurrirá en las sanciones del art.85 LACAP 2. Administrador de contrato Ing. Antonio Soto tel.28914586

LUGAR DE ENTREGA:Almacen del Hospital Nacional de Chalchuapa

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular Designado	 Suministrante
 	 